
2a giornata Attività di categoria Fascia A concentramento B Foglio n. 1
09/02/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 09/02/2025 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 QUAGGIO VERONICA 2006 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:02.53
2 1 3 MASETTO ELENA 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:05.22
3 1 5 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS USD - ODERZO 02:05.91
4 1 7 VENDRAMINI LINDA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:05.98
5 2 5 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:06.76
6 2 4 SFOGGIA GEMMA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:07.21
7 1 6 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:07.50
8 1 1 CONTE NOEMI 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:07.61
9 1 8 CAGNONI LAVINIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:07.70

10 1 2 CIESA ALICE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:08.00
11 2 3 SIBILATO CATERINA 2011 TEAM VERONA SSD 02:08.84
12 2 2 BISETTO EMMA 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:09.10
13 3 4 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:11.11
14 2 6 BASSO MARIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:11.29
15 3 2 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:11.71
16 2 8 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:13.00
17 2 7 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:13.48
18 2 1 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:14.54
19 5 4 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:14.72
20 3 3 PELLATTIERO GIORGIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:14.83
21 4 5 MANISCALCO GIORGIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 02:14.88
22 3 1 GUIZZO MATILDE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:15.39
23 4 7 SORRENTINO AGNESE MARIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 02:15.90
24 3 6 PETENA' VITTORIA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:16.05
25 4 2 RANON NICOLE SAMAR 2012 HYDROS USD - ODERZO 02:16.70
26 4 4 CAPPELLETTI MARIA 2011 TEAM VERONA SSD 02:17.17
27 3 7 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:17.58
28 3 5 BRUGNOLI ALLEGRA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:17.62
29 4 3 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:18.07
30 4 8 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:19.27
31 5 7 BISOGNIN SARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:19.49
32 5 2 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:20.34
33 5 6 DE TADDEI DAFNE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:20.51
34 4 1 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:20.77
35 5 3 MARTINI GIOIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 02:21.28
36 3 8 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 02:21.39
37 5 8 D'ASCANIO LAURA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:23.45
38 4 6 SARTOR MARIKA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:23.53
39 5 5 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:24.41
40 5 1 BATTISTELLA ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:26.92
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2a giornata Attività di categoria Fascia A concentramento B Foglio n. 2
09/02/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 09/02/2025 ore 15:49
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENINCA' ILIAN 2004 IN SPORT RANE ROSSE 01:50.10
2 1 5 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 IN SPORT RANE ROSSE 01:50.29
3 1 3 CAPPELLARI PIETRO 2005 CN UISP - BOLOGNA 01:51.34
4 2 7 SURUC ALEX 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:52.57
5 1 6 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:53.35
6 1 1 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS USD - ODERZO 01:53.61
7 2 6 MESCOLI FRANCESCO 2002 GS SWIMMING VICENZA 01:54.06
8 2 3 DALLE RIVE PAOLO 2000 CN UISP - BOLOGNA 01:54.11
9 2 5 FETISOV VLADIMIR 2008 HYDROS USD - ODERZO 01:54.78

10 1 2 COLLODEL LORENZO 2006 HYDROS USD - ODERZO 01:54.95
11 1 8 BERTACCO MARCO 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:55.26
12 2 2 MODOLO MATTIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:55.75
13 4 6 TRAVERSO GIACOMO 2008 HYDROS USD - ODERZO 01:55.91
14 1 7 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS USD - ODERZO 01:56.35
15 2 8 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:56.63
16 2 4 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:56.74
17 2 1 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:57.56
18 3 3 ZORZI ENRICO 2008 HYDROS USD - ODERZO 01:57.83
19 4 4 CORBO RICCARDO 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:57.97
20 3 5 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:58.12
21 3 2 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:58.62
22 3 4 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:58.67
23 4 8 RIGON FEDERICO GIUSEPPE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:59.12
24 3 1 DI FIORE LORENZO 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:59.50
25 5 5 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:59.65
26 3 7 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:59.75
27 5 4 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:59.85
28 3 6 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:00.04
29 4 7 NOVELLO MASSIMO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:00.54
30 4 2 SCARABEL GIACOMO 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:00.64
31 4 1 CELLA RICCARDO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:00.78
32 3 8 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:01.47
33 5 3 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:01.85
34 5 7 DALLA CIA MATTEO 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:02.05
35 4 3 MARTIN ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:02.93
36 7 4 BOTTA ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:03.08
37 5 6 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:03.18
38 4 5 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:03.44
39 5 2 LULA RICCARDO 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:03.52
40 5 1 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:03.57
41 6 6 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:04.62
42 6 7 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:05.04
43 5 8 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:05.58
44 8 6 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:06.09
45 6 5 SOLESIN ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:06.25
46 6 3 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:06.30
47 6 2 GASPAROTTO ETTORE 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:06.44
48 6 1 BARBARO ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:07.23
49 7 2 ANGELINI ANTONIO 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:07.40
50 8 2 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:08.17
51 6 8 GAINA KEVIN 2010 GS SWIMMING VICENZA 02:08.93
52 7 6 MASSARI DARIO 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:09.34
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2a giornata Attività di categoria Fascia A concentramento B Foglio n. 3
09/02/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 3 BERNARDI MATTIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:09.71
54 7 3 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:09.92
55 8 5 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:10.21
56 6 4 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:10.63
57 8 4 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:11.24
58 7 5 TAMIAZZO ACHILLE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:12.09
59 7 7 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:14.25

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Fascia A concentramento B Foglio n. 4
09/02/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 09/02/2025 ore 16:12
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONTE SOFIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:12.35
2 1 5 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:12.42
3 1 3 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:12.65
4 1 6 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:13.01
5 1 8 KOPINSKA VERONIKA 2009 CN UISP - BOLOGNA 01:15.54
6 1 1 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:16.90
7 1 7 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:16.91
8 2 6 BENETTI SOFIA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:17.14
9 1 2 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:17.20

10 2 5 TANASE RUXANDRA IOANA 2012 TEAM VERONA SSD 01:17.89
11 2 4 BETTETO ALICE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:19.59
12 2 3 BACCHION REBECCA 2012 HYDROS USD - ODERZO 01:20.40
13 2 1 FLORIO ANGELA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:20.51
14 2 2 NOARO LARA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:24.58
15 2 7 PAPALEO FEDERICA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:25.27
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2a giornata Attività di categoria Fascia A concentramento B Foglio n. 5
09/02/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 09/02/2025 ore 16:17
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS USD - ODERZO 01:03.76
2 1 7 BORTIGNON SIMONE 2005 CN UISP - BOLOGNA 01:04.07
3 1 4 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:04.78
4 2 4 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:05.43
5 1 3 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:05.54
6 1 2 PIACENTINI COSTANTINO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:05.57
7 1 5 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:05.77
8 1 1 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:06.57
9 1 6 BARBIERO LUCA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:07.59

10 2 3 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:07.66
11 2 7 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:08.02
12 2 6 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.44
13 2 5 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.93
14 2 2 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:09.43
15 2 1 FILOSO MATTIA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:09.50
16 2 8 SCHIAVON SIMONE 2008 HYDROS USD - ODERZO 01:09.65
17 3 7 ROSSI GABRIELE 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:09.96
18 3 5 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:10.18
19 4 6 SCARPA GIOVANNI 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:10.75
20 4 4 GENOVESE CARLO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:10.77
21 3 4 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:11.25
22 3 2 ZALLONI ALESSANDRO 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:11.58
23 3 6 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:12.26
24 4 3 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:12.74
25 4 5 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:14.45
26 4 2 BORTOLAMEI CARLO 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:20.81
- 3 3 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC SQU
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2a giornata Attività di categoria Fascia A concentramento B Foglio n. 6
09/02/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 09/02/2025 ore 16:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NOARO ELISA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:11.75
2 1 3 RIVA AURORA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:21.98
3 1 5 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:22.52
4 1 2 BATTISTELLA CHIARA 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:22.76
5 1 6 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:24.60
6 2 2 FARELLO GIULIA 2009 CN UISP - BOLOGNA 02:25.14
7 1 8 MEROTTO EMMA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:25.94
8 1 7 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:26.37
9 3 5 RANON NICOLE SAMAR 2012 HYDROS USD - ODERZO 02:26.43

10 2 5 BRUGNOLI ALLEGRA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:28.04
11 2 3 SARTORATO DESIRE 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:28.16
12 3 4 ROMARE MELISSA 2009 CN UISP - BOLOGNA 02:29.62
13 2 6 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:30.44
14 1 1 FRULIO BENEDETTA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:30.46
15 2 8 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:32.92
16 3 3 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:33.55
17 3 6 GUIZZO MATILDE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:34.24
18 2 7 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:35.12
19 4 5 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:35.15
20 2 1 BATTAGLIA EVA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:35.43
21 4 4 COJUTTI CHIARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:36.31
22 3 2 TALPO MIA 2010 GS SWIMMING VICENZA 02:38.09
23 4 6 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:39.01
24 4 3 BATTISTELLA ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:43.84
25 4 2 BACCHION REBECCA 2012 HYDROS USD - ODERZO 02:45.89
- 2 4 GAMBARO GIADA 2006 G.P. NUOTO MIRA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata Attività di categoria Fascia A concentramento B Foglio n. 7
09/02/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 09/02/2025 ore 16:39
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIANELLO MATTIA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:02.54
2 1 5 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:05.51
3 1 3 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:06.41
4 1 7 GARDENAL JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:12.32
5 1 2 MARJIN OLEG 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:12.93
6 1 6 FURLAN SEGAT FILIPPO 2006 HYDROS USD - ODERZO 02:13.94
7 2 4 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:15.95
8 2 5 CARRARO GIANMARCO 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:16.94
9 2 3 PISTOLATO JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:17.30

10 1 1 SOLESIN ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:20.43
11 2 6 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:20.76
12 2 2 BRIANTI ALEX 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:23.91
13 2 7 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:25.06
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2a giornata Attività di categoria Fascia A concentramento B Foglio n. 8
09/02/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 09/02/2025 ore 16:46
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 QUAGGIO VERONICA 2006 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:25.49
2 1 6 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CN UISP - BOLOGNA 00:26.36
3 1 3 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:26.38
4 1 5 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.42
5 1 8 CAGNONI LAVINIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.47
6 2 6 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.58
7 1 2 BONELLI FUX AGATA 2007 CN UISP - BOLOGNA 00:26.70
8 1 1 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:26.84
9 1 7 DAL SASSO ALICE 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:26.88

10 2 3 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:27.13
11 2 5 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:27.22
12 2 7 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:27.33
13 2 1 VENDRAMINI LINDA 2011 HYDROS USD - ODERZO 00:27.57
14 2 2 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.69
15 2 4 CIESA ALICE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:27.72
16 3 4 FAVERO ZOE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.77
17 4 6 FLORIO ANGELA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:27.80
18 3 5 MAGRIN GIULIA 2009 CN UISP - BOLOGNA 00:27.90
19 2 8 GRENDENE NOEMI 2005 CN UISP - BOLOGNA 00:28.26
20 3 6 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:28.36
21 3 8 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:28.47
22 3 2 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:28.55
23 4 7 GUERRA ANNA 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:28.66
24 3 3 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:28.73
25 3 7 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:28.90
26 4 4 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.00
27 4 1 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.04
28 3 1 CASON LARA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:29.20
29 4 5 SARTOR MARIKA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:29.23
30 4 3 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.61
31 4 2 BETTETO ALICE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:30.04
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2a giornata Attività di categoria Fascia A concentramento B Foglio n. 9
09/02/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 09/02/2025 ore 16:51
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 6 CAPPELLARI PIETRO 2005 CN UISP - BOLOGNA 00:23.38
2 1 2 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:23.59
3 1 1 SOTTANA GILBERTO 1995 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:23.73
4 1 5 DALLE RIVE PAOLO 2000 CN UISP - BOLOGNA 00:23.74
5 2 5 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 HYDROS USD - ODERZO 00:23.81
6 1 6 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS USD - ODERZO 00:23.83
7 2 4 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:23.87
8 1 7 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:23.92
9 4 4 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:24.00

10 2 1 RIGOLON ELIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:24.02
11 1 3 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:24.09
12 1 8 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:24.19
13 2 3 COLLODEL LORENZO 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:24.26
14 2 2 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:24.35
15 3 4 CORBO RICCARDO 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:24.51
16 2 8 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:24.57
17 3 5 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:24.59
18 3 2 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:24.68
19 2 7 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:24.69
20 4 3 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:24.78
21 3 7 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:24.98
22 3 6 RIGON FEDERICO GIUSEPPE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:24.99
23 3 3 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:25.00
24 4 5 DI FIORE LORENZO 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:25.07
25 4 6 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:25.23
26 3 1 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:25.27
27 5 6 BARBIERO LUCA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:25.41
28 3 8 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:25.44
29 5 5 DALLA CIA MATTEO 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:25.54
30 4 8 TRAVERSO GIACOMO 2008 HYDROS USD - ODERZO 00:25.86
31 4 7 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:26.00
32 5 3 BOTTA ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:26.01
33 4 1 MARTIN ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:26.26
34 5 4 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.38
35 5 2 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:27.06
36 6 2 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.23
37 5 7 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:27.30
38 6 4 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.49
39 6 5 TAMIAZZO ACHILLE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:27.92
40 6 7 MARJIN OLEG 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:28.10
41 6 3 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:28.31
42 6 6 BORTOLAMEI CARLO 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:28.50
- 4 2 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA ASS
- 1 4 BENINCA' ILIAN 2004 IN SPORT RANE ROSSE ASS
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2a giornata Attività di categoria Fascia A concentramento B Foglio n. 10
09/02/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 09/02/2025 ore 16:59
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROS USD - ODERZO 05:00.22
2 1 5 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS USD - ODERZO 05:10.64
3 1 3 KOPINSKA VERONIKA 2009 CN UISP - BOLOGNA 05:13.33
4 1 7 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:16.23
5 1 8 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROS USD - ODERZO 05:22.90
6 1 6 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 05:24.01
7 1 2 CITRON ELISA 2011 HYDROS USD - ODERZO 05:31.38
8 1 1 COJUTTI CHIARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:33.37
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2a giornata Attività di categoria Fascia A concentramento B Foglio n. 11
09/02/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 09/02/2025 ore 17:06
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MUNEROTTO MATTEO 2004 CN UISP - BOLOGNA 04:29.07
2 1 2 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS USD - ODERZO 04:39.14
3 1 4 BORTIGNON SIMONE 2005 CN UISP - BOLOGNA 04:39.21
4 1 3 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO - DOLO 04:40.15
5 1 6 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:40.89
6 1 7 ZORZI ENRICO 2008 HYDROS USD - ODERZO 04:42.09
7 2 6 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:47.51
8 2 3 SCAPIN MATTIA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:48.52
9 1 8 CALDATO ALESSIO 2006 HYDROS USD - ODERZO 04:48.75

10 1 1 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 HYDROS USD - ODERZO 04:49.13
11 2 4 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 04:53.33
12 2 5 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:54.95
13 3 5 SCARPA GIOVANNI 2009 HYDROS USD - ODERZO 05:00.13
14 2 2 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:00.75
15 3 6 MASSARI DARIO 2011 HYDROS USD - ODERZO 05:08.33
16 3 4 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 05:13.27
- 3 3 ZALLONI ALESSANDRO 2009 HYDROS USD - ODERZO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Fascia A concentramento B Foglio n. 12
09/02/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 09/02/2025 ore 17:24
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GRENDENE NOEMI 2005 CN UISP - BOLOGNA 00:30.94
2 1 3 BASSO MARIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:31.03
3 1 5 RIVA AURORA 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:31.28
4 1 7 MEROTTO EMMA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:31.41
5 1 6 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:31.78
6 1 2 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.95
7 1 1 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:32.07
8 1 8 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:32.18
9 2 3 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:32.20

10 2 4 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:32.39
11 2 6 SARTORATO DESIRE 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:32.40
12 2 5 TALPO MIA 2010 GS SWIMMING VICENZA 00:32.47
13 2 1 TREVISAN EVITA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:32.48
14 2 2 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.50
15 2 7 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:33.57
16 2 8 ZANIBELLATO CHIARA 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:34.53
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2a giornata Attività di categoria Fascia A concentramento B Foglio n. 13
09/02/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 09/02/2025 ore 17:29
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIGOLON ELIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.85
2 1 4 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS USD - ODERZO 00:26.98
3 1 5 SOTTANA GILBERTO 1995 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.31
4 1 2 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.41
5 1 6 BERTACCO MARCO 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:28.09
6 2 3 PIACENTINI COSTANTINO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:28.50
7 2 6 MUNEROTTO MATTEO 2004 CN UISP - BOLOGNA 00:28.63
8 2 5 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.05
9 2 4 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:29.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività di categoria Fascia A concentramento B Foglio n. 14
09/02/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 09/02/2025 ore 17:32
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.09
2 1 5 BIZZOTTO MARTINA 2008 CN UISP - BOLOGNA 01:02.24
3 1 3 DAL SASSO ALICE 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:04.39
4 1 8 NOARO ELISA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:04.54
5 1 6 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:04.69
6 1 7 BONELLI FUX AGATA 2007 CN UISP - BOLOGNA 01:04.89
7 1 2 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:05.46
8 1 1 ZANIBELLATO CHIARA 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:05.47
9 3 1 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:05.70

10 2 4 MAGRIN GIULIA 2009 CN UISP - BOLOGNA 01:06.38
11 2 5 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:06.61
12 2 3 CONTE NOEMI 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:07.12
13 2 6 GUERRA ANNA 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:07.62
14 2 7 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:07.80
15 3 5 GAMBARO GIADA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:08.25
16 2 2 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:08.77
17 3 4 BATTAGLIA EVA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.90
18 3 3 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:08.92
19 3 8 FAVERO ZOE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.95
20 3 6 MANISCALCO GIORGIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 01:09.90
21 3 7 BISOGNIN SARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:10.37
22 2 1 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:10.63
23 4 4 PETENA' VITTORIA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:10.86
24 2 8 CASON LARA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:10.98
25 4 5 MARTINI GIOIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 01:12.46
26 3 2 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:12.74
27 4 3 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:13.26
28 4 2 DE TADDEI DAFNE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:13.35
29 4 7 CITRON ELISA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:14.07
30 4 6 NOARO LARA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:15.86
31 4 1 PAPALEO FEDERICA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:20.61
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2a giornata Attività di categoria Fascia A concentramento B Foglio n. 15
09/02/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 09/02/2025 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:54.10
2 1 5 VIANELLO MATTIA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:55.32
3 1 3 MESCOLI FRANCESCO 2002 GS SWIMMING VICENZA 00:55.68
4 2 3 FETISOV VLADIMIR 2008 HYDROS USD - ODERZO 00:57.37
5 1 7 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 HYDROS USD - ODERZO 00:58.35
6 1 6 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:58.37
7 1 1 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:58.63
8 2 4 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:58.69
9 2 7 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:58.70

10 2 5 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:59.13
11 2 8 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:59.36
12 1 2 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:59.66
13 3 4 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:59.69
14 1 8 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:59.81
15 2 1 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:59.90
16 2 6 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:00.35
17 2 2 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:00.81
18 3 6 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:01.72
19 3 3 GAINA KEVIN 2010 GS SWIMMING VICENZA 01:01.79
20 3 7 BARBARO ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:02.14
21 3 2 FURLAN SEGAT FILIPPO 2006 HYDROS USD - ODERZO 01:02.15
22 3 1 GASPAROTTO ETTORE 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:02.84
23 4 4 SCAPIN MATTIA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:02.99
24 3 5 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:03.02
25 4 3 SCHIAVON SIMONE 2008 HYDROS USD - ODERZO 01:03.07
26 6 3 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:03.95
27 6 4 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:04.12
28 5 4 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:04.67
29 4 5 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:05.04
30 4 1 LULA RICCARDO 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:05.27
31 4 2 ROSSI GABRIELE 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:05.37
32 4 7 PISTOLATO JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:05.80
33 4 6 CARRARO GIANMARCO 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:05.91
34 5 2 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:05.95
35 5 5 ANGELINI ANTONIO 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:06.23
36 5 6 BRIANTI ALEX 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:06.67
37 6 2 GENOVESE CARLO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:06.78
38 5 3 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:07.28
39 6 6 GARDENAL JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:07.36
40 4 8 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.86
41 6 5 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:10.60
- 3 8 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA ASS
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2a giornata Attività di categoria Fascia A concentramento B Foglio n. 16
09/02/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 09/02/2025 ore 17:52
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 SFOGGIA GEMMA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 09:00.01
2 1 5 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 09:01.16
3 1 3 MASETTO ELENA 2008 HYDROS USD - ODERZO 09:06.44
4 1 4 TREVISAN EVITA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 09:10.77
5 2 6 ROMARE MELISSA 2009 CN UISP - BOLOGNA 09:13.58
6 1 8 BISETTO EMMA 2008 HYDROS USD - ODERZO 09:18.46
7 2 4 FRULIO BENEDETTA 2011 HYDROS USD - ODERZO 09:18.66
8 1 2 GOSETTO GIORGIA 2005 HYDROS USD - ODERZO 09:20.10
9 1 7 SIBILATO CATERINA 2011 TEAM VERONA SSD 09:28.36

10 1 1 FARELLO GIULIA 2009 CN UISP - BOLOGNA 09:28.71
11 2 5 PELLATTIERO GIORGIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 09:29.57
12 3 3 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 09:34.87
13 3 6 BENETTI SOFIA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 09:35.48
14 2 1 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 09:39.14
15 3 2 SORRENTINO AGNESE MARIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 09:42.43
16 2 2 CAPPELLETTI MARIA 2011 TEAM VERONA SSD 09:43.28
17 3 4 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 09:47.11
18 3 5 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 09:50.53
19 3 7 D'ASCANIO LAURA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 09:51.89
- 2 7 BIZZOTTO MARTINA 2008 CN UISP - BOLOGNA ASS
- 2 3 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 HYDROS USD - ODERZO SQU
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2a giornata Attività di categoria Fascia A concentramento B Foglio n. 17
09/02/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 09/02/2025 ore 18:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 HYDROS USD - ODERZO 08:17.57
2 1 6 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 08:20.87
3 1 2 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 HYDROS USD - ODERZO 08:21.22
4 1 5 MODOLO MATTIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 08:25.55
5 1 8 SURUC ALEX 2010 HYDROS USD - ODERZO 08:26.37
6 1 3 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 08:29.91
7 1 7 FILOSO MATTIA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 08:31.64
8 2 5 SCARABEL GIACOMO 2008 HYDROS USD - ODERZO 08:35.51
9 1 1 NOVELLO MASSIMO 2010 HYDROS USD - ODERZO 08:38.23

10 2 4 CELLA RICCARDO 2007 HYDROS USD - ODERZO 08:40.96
11 2 3 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 08:45.70
12 2 6 CALDATO ALESSIO 2006 HYDROS USD - ODERZO 08:47.82
13 2 8 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 09:00.06
14 2 2 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 09:03.10
15 2 7 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 HYDROS USD - ODERZO 09:14.92
16 2 1 BERNARDI MATTIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 09:16.99
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